Anh Nguyễn Văn

Điệp, Bí thư Đoàn trường nhấn mạnh.

Trong khuôn khổ Chương trình, Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên HUBT sẽ tổ chức gói 1000 chiếc

bánh chưng, tặng quà Tết cho đồng bào, bệnh nhân nghèo tại các tỉnh, thành phố: Thanh Hóa,

Quảng Bình, Quảng Trị, Huế, Đà Nẵng, Hà Nội... nhân dịp Tết Quý Mão - 2023.

Phương Thanh